
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Uchwała Nr I/1/14
Rady Gminy Mielnik
z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

     Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594; zm. poz.645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379
oraz poz. 1072) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik został wybrany radny  Szpakowski Piotr Franciszek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Obrad I Sesji
Rady Gminy

Olga Pogrebniak

 

Metryka strony

I/1/14

 ( PDF, 115.04 KB )
Uchwała Nr I/1/14 Rady Gminy Mielnik z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

I/1/14

Udostępniający: Rada Gminy Mielnik, Przewodniczący Obrad I Sesji Rady Gminy Olga Pogrebniak

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2014-11-28

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2014-12-08
Data modyfikacji: 2014-12-08

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2014-12-08

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/574/5989/I_1_14
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5989
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	I/1/14
	Uchwała Nr I/1/14 Rady Gminy Mielnik
	w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy


